
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13302205V

2. Data e Regjistrimit 02/09/2021
3. Emri i Subjektit AGRO - ÇALA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Mollas Mollas Fshati Mollas, rruga Elbasan-Mollas 
km-30, zona kadastrale nr.2717, pasuria nr.170/1, kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë e pakicë, import- eksport të plehrave 

kimike, farërave, fidaneve, pesticideve dhe kimikateve të 
ndryshme. Tregti me shumicë e pakicë, eksport dhe import të 
prodhimeve bujqësore e blegtorale dhe shërbime të 
ndryshme në bujqësi. Import eksport dhe tregtim me shumicë 
e pakicë të mallrave të ndryshëm industriale e ushqimorë, 
fruta perime, i lëndëve të përpunuara, të bimëve medicinale
Paolo Çala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloÇala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Klos Klos Lagjja " Lumas Qender ", rruga 
nacionale Gostimë - Mollas , godina me nr.5160 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO - ÇALA
E-Mail: paolocala951@gmail.com  
Telefon: 0682200004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-778320-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779248-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.09.2021 per hapje adrese 
dytesore. 
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Klos;         Klos;         
Lagjja " Lumas Qender ", rruga nacionale Gostimë - Mollas , godina me nr.5160;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589AB59D-A4F4-4608-BD32-A6D8AAE14D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD563A5-0B94-4715-98A6-BCBDF98FEE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC60372E-41F2-4723-8407-D6EDC2E4B318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEA8B66-60BE-42BB-B0AE-137EB0F0928F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EED9143-4D82-467C-A6C8-CA5398734563

